平成２６年９月３日
保護者各位

  尾張旭市立東中学校
PTA 会長 溝口 博基

バザー開催と出品依頼

 朝夕は少し涼しさを感じるようになりましたが、保護者の皆様にはご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。日頃は、学校教育にご理解とご協力頂きありがとうございます。

 さて、今年も東中フェスティバル文化祭でのバザーを開催いたします。ご家庭で眠っている物品等

がございましたら、是非、提供していただきますようご案内申し上げます。

記

《 回収期日 》  9 月８日(月)～１９日(金)

《 回収方法 》  お子さんを通じて学校へ持たせてください。

※運搬できないような大きな物の場合は下記までご連絡ください。

〔出品についてのお願い〕

◇ 出品できるもの

食料品・・醤油、食用油、砂糖、缶詰など(賞味期限の確認をお願いします。)

衣料品・・タオル、布団カバー、古着㊟ (クリーニング済のもの)

          ㊟古着については、クリーニングがされていてもシミが多いなどはご遠慮ください。

良識ある判断での出品をお願いします。

日用品・文房具・・洗剤、石鹸、食器(新品)、ボールペン、ノートなど

◆ 出品できないもの

生鮮食品、下着類、お酒、たばこ

※ご不明な点は、東中学校フェスティバルバザー担当 教頭：加藤奈保樹までお問い合わせください。

(☎ 0561-54-6511)

※バザーでの収益金は、フェスティバル運営費や PTA 運営費などに使用させていただきます。また、

状況に応じて義援金・寄付金に使用する場合もあります。

※例年のように、地域の方へのご案内をお子さんに渡しました。もし、地域の方でご案内できる方

がありましたらお渡しください。また、不足する場合は、必要部数を担任までお知らせください。

お手数をおかけしますが、よろしくお願いします。

バザー開催日 ９月２５日(木) 10:00～12:00

開催場所 東中学校 錬心館(武道場)  ※雨天決行